11-12 YAS BAYAN - ERKEK YUZME GELISIM PROJESI 2.ETAP BOLGE YARISLARI
KOCAELI - GEBZE, 27. - 29.7.2018

Yaris 7 Kizlar, 100m Serbest/Freestyle 11 - 12 yaslar arasi
28.07.2018 Sonuclar

11 YAS A111:1:18.99 / 11 YAS A2 11:1:15.99 / 11 YAS A3 11:1:11.99 / 11 YAS A4 11:1:08.99 / 11 YAS B2 11: 1:24.99 /
12 YAS B2 12: 1:20.99 / 12 YAS A1 12:1:14.99 / 12 YAS A2 12:1:11.99 / 12 YAS A3 12: 1:08.99 / 12 YAS A4 12: 1:05.99

Puanlar:

Sira YB Time Pts
11 yas
1. Defne, ASLANKARA 07 Bayrampasa Akademi Demir S.K 1:07.32
A4 BARAJI GECTI
2. Nehir, GUVEN 07 Istanbul Teknik Universitesi 1:09.78
A3 BARAJI GECTI
3. Zeynep Erin, SIPKA 07  Galatasaray Spor Kulubi 1:10.56
A3 BARAJI GECTI
4. Zeynep, OLCAYTO 07  Fmv isik Universitesi Spor Kul 1:10.70
A3 BARAJI GECTI
5. Aydan, DEMIROZ 07  Sakarya Yildizlar 1:10.90
A3 BARAJI GECTI
6. Eflin, SENER 07  Yalova Altin Kulaglar Y.S.K 1:12.50
A2 BARAJI GECTI
7. Aysima Nur, SIVRIKAYA 07  Sakarya Cesur Yiuzme Kulubi 1:12.82
A2 BARAJI GECTI
8. Sahranil, AKBULUT 07  Galatasaray Spor Kulubd 1:13.33
A2 BARAJI GECTI
9. Defne, ALTUNEL 07  Istanbulbbsk 1:13.88
A2 BARAJI GECTI
10. Berrenur, TATAR 07  Kocaeli Yildizlar Yuzme Kulubu 1:14.00
A2 BARAJI GECTI
11. Pelin, DAMGACI 07 Galatasaray Spor Kullibi 1:15.10
A2 BARAJI GECTI
12. Su Melek, AKTEPE 07  Fmv isik Universitesi Spor Kul 1:15.20
A2 BARAJI GECTI
13. Ezra, AYDIN 07  Fmv isik Universitesi Spor Kul 1:1551
A2 BARAJI GECTI
14. Ecrinnaz, CAYTAS 07  Galatasaray Spor Kuliibi 1:15.52
A2 BARAJI GECTI
15. Selin, SERTTEPE 07  Fmv isik Universitesi Spor Kul 1:15.64
A2 BARAJI GECTI
16. 1rmak, ALPAY 07  Golcuk Akademi Yizme Kulibi 1:15.71
A2 BARAJI GECTI
17. Nazh, YENIGELEN 07  Golcuk Akademi Yizme Kulibi 1:16.75
Al BARAJI GECTI
18. Selin, KURT 07  Aydinoglu Yizme Kulubu 1:16.83
Al BARAJI GECTI
19. Sila, VANLI 07  Kocaeli Yildizlar Yuzme Kulubu 1:17.22
Al BARAJI GECTI
20. Naz, CELIK 07  Kocaeli Yildizlar Yuzme Kulubu 1:17.29
Al BARAIJI GECTI
21. Buse, ERDOGAN 07  Fmv isik Universitesi Spor Kul 1:17.46
Al BARAIJI GECTI
22. Mina, YUKSEL 07 Istanbul Teknik Universitesi 1:17.54
Al BARAJI GECTI
23. Ada, KARAGULLE 07  Kocaeli Denizyildizlari Sk 1:17.93
Al BARAJI GECTI
24. Mina, GUVEN 07  Fmv isik Universitesi Spor Kul 1:18.16

Al BARAJI GECTI
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11-12 YAS BAYAN - ERKEK YUZME GELISIM PROJESI 2.ETAP BOLGE YARISLARI
KOCAELI - GEBZE, 27. - 29.7.2018

Yaris 7, Kizlar, 100m Serbest/Freestyle, 11 yas

Sira

25. Selin, OZCAN

Al BARAJI GECTI
26. Fatime, HUSEYNOVA

Al BARAJI GECTI
27. Ecrin, TURKYILMAZ

B2 BARAJI GECTI
28. Mercan, USTUNEL

B2 BARAJI GECTI
29. Ela, GULTEK

B2 BARAJI GECTI
30. Beren, DUTAR

B2 BARAJI GECTI
31. Ela, EROGLU

B2 BARAJI GECTI
32. Yildiz, ASLAN

B2 BARAJI GECTI
33. Zeynep, TEK

B2 BARAJI GECTI
34. Zeynep, CAN

B2 BARAJI GECTI
35. Ece, CELIKBILEK

B2 BARAJI GECTI
36. Selin, TURNALAR

B2 BARAJI GECTI
37. Imer Su, LEKTEMUR

B2 BARAJI GECTI
38. Evinsu, DEMIR

B2 BARAJI GECTI
39. Ekin, OZDEN

B2 BARAJI GECTI

12 yas

1. Cagla Su, EROL
A4 BARAJI GECTI

2. Defne, YILDIZ
A3 BARAJI GECTI

3. Ayse Deniz, GUVEN
A3 BARAJI GECTI

4. Nisa Nilay, UZUN
A2 BARAJI GECTI

5. ligin, ERDOGAN
A2 BARAJI GECTI

6. Firdevs Ozlem, OZKAPTAN
A2 BARAJI GECTI

7. Cemre Ceren, DEMIRAG
A2 BARAJI GECTI

8. Dora, DORDUNCU
A2 BARAJI GECTI

9. Ceren, CAKIROGLU
Al BARAJI GECTI

10. Cansu Selestina, BEYHAN
Al BARAJI GECTI
11. Bengisu, PAPAKCI

Al BARAJI GECTI

YB
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06

06

06
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Kocaeli Denizyildizlari Sk
Istanbulbbsk

Kocaeli Denizyildizlari Sk
Fmv 1sik Universitesi Spor Kul
Yesilyurt Sk

Fmv 1sik Universitesi Spor Kul
Istanbulbbsk

Kinaliada Su Sporlari Kulibt
Heybeliada Su Sporlar Kultibu
Fmv isik Universitesi Spor Kul
Gebze Su Sporlar

Marmara Yizme Kullbu
Okyanus Koleji S.K.

Kocaeli Denizyildizlari Sk

Kinahada Su Sporlari Kulub{

Galatasaray Spor Kulubi

Yalova Altin Kulaclar Y.S.K
Sakarya Gencaylar Yiuzme Kulibu
Corlu Belediyesi S.K

Yalova Altin Kulaglar Y.S.K
Sakarya Ferdi

Istanbulbbsk

Galatasaray Spor Kuliibu

Kocaeli Yildizlar Yuzme Kulubu
Sakarya Ferdi

Istanbulbbsk

Time Pts

1:18.37

1:18.61

1:19.57

1:19.70

1:20.55

1:20.92

1:21.47

1:21.77

1:21.94

1:22.34

1:22.36

1:22.51

1:22.87

1:23.97

1:24.80

1:05.22

1:08.50

1:08.66

1:09.06

1:09.24

1:10.05

1:10.49

1:11.63

1:12.20

1:12.22

1:12.62
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11-12 YAS BAYAN - ERKEK YUZME GELISIM PROJESI 2.ETAP BOLGE YARISLARI
KOCAELI - GEBZE, 27. - 29.7.2018

Yaris 7, Kizlar, 100m Serbest/Freestyle, 12 yas

Sira

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

Ecem, OZLEM

Al BARAJI GECTI
Nehir, AKTAY

Al BARAJI GECTI
Sahra, KIRAZ

B2 BARAJI GECTI
Irmak, ATES

B2 BARAJI GECTI
Nil, GUVEN

B2 BARAJI GECTI
Elif Naz, BINGUL
B2 BARAJI GECTI
Maya, KOSOVA
B2 BARAJI GECTI
Zeynep Naz, GUL
B2 BARAJI GECTI
Eda, DOGAN

B2 BARAJI GECTI
Irem, KABUKCU
B2 BARAJI GECTI
Ecren, KOSAR

B2 BARAJI GECTI

YB
06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

Gebze Balkan Spor Kulubu

Gebze Genclik Hizmetleri Spor Kulubu
Istanbulbbsk

Sakarya Atlantis S.S.K

Fmv 1sik Universitesi Spor Kul
Aydinoglu Yizme Kulubii

Fmv 1sik Universitesi Spor Kul

Fmv isik Universitesi Spor Kul
Istanbulbbsk

Istanbulbbsk

Kocaeli Yildizlar Yuzme Kulubu

Time Pts

1:14.21

1:14.25

1:15.97

1:17.70

1:18.23

1:18.43

1:19.15

1:19.36

1:19.59

1:20.22

1:20.48
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